
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS ANTROJO 

BLOKO SUSTABDYMO 

 

2009 m. lapkričio 4 d. Nr. 1448 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymu dėl Belgijos Karalystės, Danijos 

Karalystės, Vokietijos Federacinės Respublikos, Graikijos Respublikos, Ispanijos Karalystės, 

Prancūzijos Respublikos, Airijos, Italijos Respublikos, Liuksemburgo Didžiosios 

Hercogystės, Nyderlandų Karalystės, Austrijos Respublikos, Portugalijos Respublikos, 

Suomijos Respublikos, Švedijos Karalystės, Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 

Karalystės (Europos Sąjungos valstybių narių) ir Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, 

Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Vengrijos Respublikos, 

Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos, Slovakijos Respublikos 

sutarties dėl Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respublikos, Latvijos 

Respublikos, Lietuvos Respublikos, Vengrijos Respublikos, Maltos Respublikos, Lenkijos 

Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir Slovakijos Respublikos stojimo į Europos Sąjungą 

ratifikavimo (Žin., 2003, Nr. 91(1)-4108) ir siekdama įvykdyti Lietuvos įsipareigojimus, 

nustatytus šios sutarties protokolo Nr. 4 dėl Ignalinos atominės elektrinės Lietuvoje 

1 straipsnyje, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pavesti Energetikos ministerijai užtikrinti, kad valstybės įmonės Ignalinos atominės 

elektrinės antrasis blokas būtų sustabdytas iki 2009 m. gruodžio 31 dienos. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

ENERGETIKOS MINISTRAS ARVYDAS SEKMOKAS 

 

_________________ 


